
ZARZĄDZENIE NR 32 /2019
STAROSTY POWIATU RADOMSZCZAŃSKIEGO

z dnia 8 lipca 2019 r.

w sprawie czasu pracy Starostwa Powiatowego w Radomsku w dniach:
10 sierpnia 2019r. i 16 sierpnia 2019r.

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie
powiatowym (t.j. Dz.U. z 2019r. poz. 511) zarządzam co następuje:

§ l. Ustalam dzień 16 sierpnia 2019r. dniem wolnym od pracy dla pracowników
Starostwa Powiatowego w Radomsku, w zamian za odpracowanie w dniu 10 sierpnia
2019r. (sobota).

§ 2. W dniu 10 sierpnia 20 19r. ustalam czas pracy Starostwa Powiatowego
w Radomsku w godzinach 7.30 - 15.30.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Powiatu Naczelnikowi
Wydziału Organizacyjnego.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


